
第 59 回 全日本学生選手権チームロードタイムトライアル大会 
2021 年 6 月 5 日（土） 埼玉県加須市・羽生市 利根川上流河川敷南側 

主催： 日本学生自転車競技連盟 / 共催： (公財)日本自転車競技連盟  ・(一社)埼玉県自転車競技連盟 

協賛：(公社)全国競輪施行者協議会・(一社)日本競輪選手会・井上ゴム工業(株)・ 

WIN AND WIN CO., LTD.（WIAWIS）・セイコータイムシステム株式会社・株式会社パールイズミ 

後援：国土交通省利根川上流河川事務所・加須市 加須市教育委員会 羽生市 羽生市教育委員会 

Communiqué No.3 

 

チームロードタイムトライアル結果 

Rank ＃ Name of Univ. No.
Name

(Japanese)
Name DNX

Local
Federation

R-No
The start

time
lap time

総タイム
(タイム差)

<平均速度>

1 2 中央大学

11
12
13
14
15
16

山本　　哲央
馬越　　裕之
中村　　龍吉

五十嵐　洸太
岩田　　聖矢
留目　　夕陽

YAMAMOTO, Tetsuo
UMAKOSHI, Hiroyuki
NAKAMURA, Tatsuyoshi
IKARASHI, Kota
IWATA, Seiya
TODOME, Yuhi

DNS

DNS

山　梨
奈　良
福　島

神奈川
奈　良
東　京

15MU1501423
29MU1601164
07MU1601869
14MU1500238
29MJ1700753
13MU1801371

11:32'00''
0:37'50''54
0:38'29''43

1:16'19''97
<49.68km/h>

2 1 日本大学

1
2
3
4
5
6

佐藤　　健
片桐　　次郎

兒島　　直樹
仮屋　　和駿
生野　　優翔

岡本　　勝哉

SATO, Ken
KATAGIRI, Tojiro
KOJIMA, NaokiK
ARIYA, Kazutoshi
SHONO, Yuto
OKAMOTO, Katsuya

DNS
DNS

熊　本
新　潟

福　岡
和歌山
大　分

京　都

43MU1501061
16MU1501563
40MU1601710
30MU1601626
44MU1701508
26MU1801519

11:30'00''
0:38'36''00
0:38'54''76

1:17'30''76
(+01'10''79)
(48.92km/h)

3 3 朝日大学

21
22
23
24
25
26

棚瀬　　義大

日比野　丈
安達　　光伸
山本　　大智

上杉　　有弘
山口　　涼輔

TANASE, Yoshihiro
HIBINO, Jo
ADACHI, Koshin
YAMAMOTO, Daichi
UESUGI, Tomohiro
YAMAGUCHI, Ryosuke

DNS
DNS

岐　阜

岐　阜
岐　阜
愛　媛

福　井
岐　阜

24MU1501233
24MU1600895
24MU1701453
38MU1702025
20MU1701553
24MU1801940

11:34'00''
0:37'52''24
0:39'47''68

1:17'39''92
(+01'19''95)
(48.82km/h)

4 7 日本体育大学

61
62
63
64
65
66

松原　　颯祐
鴨下　　拓弥
川田　　真也

北村　　翔太
西澤　　優聖
玉城　　翔太

MATSUBARA, Sosuke
KAMOSHITA, Takuya
KAWADA, Shinya
KITAMURA, Shota
NISHIZAWA, Masato
TAMASHIRO, Shota

DNS

DNS

広　島
東　京
埼　玉

群　馬
岐　阜
沖　縄

34MU1601026
13MU1600292
11MU1600908
10MU1502368
24MU1801938
47MU1700703

11:42'00''
0:38'44''95
0:40'26''88

1:19'11''83
(+02'51''86)
(47.88km/h)

5 9 鹿屋体育大学

81
82
83
84
85
86

西原　　裕太郎
古谷田　貴斗

馬場　　慎也
伊澤　　将也
大河内　将泰

安井　　悠真

NISHIHARA, Yutaro
KOYATA, Takato
BABA, Shinnya
IZAWA, Masaya
OKOCHI, Masahiro
YASUI, Yuma

DNS

DNS

奈　良
鹿児島

鹿児島
神奈川
鹿児島

京　都

29MU1500108
46MU1300689
46MU1601208
14MU1702431
46MU1702467
26MJ1701160

11:45'00''
0:39'39''34
0:39'55''01

1:19'34''35
(+03'14''38)
(47.65km/h)

6 14 早稲田大学

131
132
133
134
135

河野　　翔輝

細田　　悠太
山田　　拓海
美甘　　星次郎
中野　　大詞

KAWANO, Shoki
HOSODA, Yuta
YAMADA, Takumi
MIKAMO, Seijiro
NAKANO, Daiji

DNS

奈　良

鹿児島
長　野
鳥　取
岩　手

29MU1501582
46MU1400579
17MU1701148
31MU1801815
03MU1802242

11:50'00''
0:39'02''62
0:40'58''43

1:20'01''05
(+03'41''08)
(47.39km/h)

7 13 順天堂大学

121
122
123
124
125

重田　　恵杜
園田　　大智
山口　　颯斗
渡邉　　和貴

塩出　　皓成

SHIGETA, Keito
SONODA, Taichi
YAMAGUCHI, Hayato
WATANABE, Kazuki
SHIODE, Kosei

DNS

千　葉
埼　玉
千　葉
東　京

広　島

12MU1600475
11MU1600861
12MU2001203
13MU1900554
34MU1802140

11:49'00''
0:39'39''41
0:41'20''69

1:21'00''10
(+04'40''13)
(46.81km/h)

8 4 京都産業大学

31
32
33
34
35
36

谷内　　健太
小堀　　敢太
吉田　　圭吾

上野　　颯斗
廣中　　聖
中村　　栄杜

YACHI, Kenta
KOBORI, Kanta
YOSHIDA, Keigo
UWANO, Hayato
HIRONAKA, Hijiri
NAKAMURA, Eito

DNS

DNS

京　都
北海道
京　都

新　潟
島　根
熊　本

26MU1600795
01MU1601237
26MU1701162
16MU1402061
32MJ1801846
43MU1801537

11:36'00''
0:40'09''63
0:41'03''76

1:21'13''39
(+04'53''42)
(46.69km/h)

9 6 明治大学

51
52
53
54
55
56

齋藤　　知樹
宇佐美　颯基

白尾　　雄大
小池　　陽斗
村上　　裕二郎

片岡　　遼真

SAITO, Tomoki
USAMI, Hayaki
SHIRAO, Yudai
KOIKE, Akito
MURAKAMI, Yujiro
KATAOKA, Ryoma

DNS
DNS

福　井
神奈川

東　京
京　都
愛　媛

福　井

20MU1601289
14MU1602271
13MU1602567
26MU1700844
38MJ1700822
20MU1801693

11:40'00''
0:40'04''04
0:41'17''18

1:21'21''22
(+05'01''25)
(46.61km/h)

10 8 明星大学

71
72
73
74
75
76

島田　　柊生

佐藤　　宇志
佐藤　　大志
川尻　　泰生

青島　　冬弥
高田　　堅斗

SHIMADA, Shusei
SATO, Takashi
SATO, Hiroshi
AWAJIRI, Taik
iAOSHIMA, Touya
TAKADA, Kento

DNS

DNS

栃　木

長　野
長　野
千　葉

長　野
鹿児島

09MU1501668
17MU1601005
17MU1601004
12MU1601765
17MU1700780
46MU1702295

11:44'00''
0:39'54''68
0:42'13''91

1:22'08''59
(+05'48''62)
(46.16km/h)

11 5 作新学院大学

41
42
43
44
45
46

大山　　慶
中山　　浩司
沢野　　大地

松本　　輝
渡辺　　拓海
重田　　倫一郎

OYAMA, Kei
MURAYAMA, Koshi
SAWANO, Daichi
MATSUMOTO, Hikaru
WATANABE, Takumi
SHIGETA, Rinichiro

DNS
DNS

栃　木
山　形
埼　玉

栃　木
山　形
群　馬

09MU1502691
06MU1501411
11MU1600871
09MU1901870
06MU1701497
10MU1702052

11:38'00''
0:40'43''34
0:41'39''37

1:22'22''71
(+06'02''74)
(46.03km/h)

12 12 慶應義塾大学

111
112
113
114
115
116

纐纈　　壮太郎
佐藤　　尚弘

小原　　慧
吉田　　直
西村　　行生
佐藤　　岳

KOKETSU, Sotaro
SATO, Naohiro
OHARA, Kei
YOSHIDA, Nao
NISHIMURA, Kousei
SATO, Gaku

DNS

DNS

東　京
神奈川

神奈川
神奈川
神奈川
山　形

13MU1601253
14ME1802056
14MU1602466
14MU1901770
14MU1702957
06MU1801523

11:48'00''
0:40'51''00
0:42'34''00

1:23'25''00
(+07'05''03)
(45.46km/h)

 



第 59 回 全日本学生選手権チームロードタイムトライアル大会 
2021 年 6 月 5 日（土） 埼玉県加須市・羽生市 利根川上流河川敷南側 

主催： 日本学生自転車競技連盟 / 共催： (公財)日本自転車競技連盟  ・(一社)埼玉県自転車競技連盟 

協賛：(公社)全国競輪施行者協議会・(一社)日本競輪選手会・井上ゴム工業(株)・ 

WIN AND WIN CO., LTD.（WIAWIS）・セイコータイムシステム株式会社・株式会社パールイズミ 

後援：国土交通省利根川上流河川事務所・加須市 加須市教育委員会 羽生市 羽生市教育委員会 

Communiqué No.4 

 

 
 
【 失 格 】 信 州 大 学  – JCF 規 則 第 86 条 13 項 違 反 （ 競 技 者 間 で 押 す ）

13 15 立命館大学

141
142
143
144
145

弥村　　皆斗
池沢　　一真

高本　　亮太
沖本　　拓己
榎木　　啓樹

YAMURA, Minato
IKESAWA, Kazuma
KOMOTO, Ryota
OKIMOTO, Takumi
ENOKI, Keiju

DNS 26MU1601510
27MU1702264
13MJ1601216
27MJ1700653
47MU1801528

11:51'00''
0:41'22''82
0:42'19''10

1:23'41''92
(+07'21''95)
(45.31km/h)

14 10 関西大学

91
92
93
94
95
96

島津　　尚弥

寺田　　駿太
黒瀬　　亮介
平井　　杏周
永井　　笙太

藤田　　黎明

SHIMAZU, Naoya
TERADA, Shunta
KUROSE, Ryosuke
HIRAI, Anshu
NAGAI, Shota
FUJITA, Reimei

DNS

DNS

34MU1501476
27MU2100273
34MU1702300
26MU1801593
27MU1801853
28MU1800621

11:46'00''
0:41'33''60
0:42'50''57

1:24'24''17
(+08'04''20)
(44.93km/h)

15 17 東京大学

161
162
163
164
165
166

青木　　勇太

木村　　颯希
坂野　　匠
吉田　　頌

篠﨑　　蒼平
金井　　優輝

AOKI, Yuta
KIMURA, Satsuki
SAKANO, Takumi
YOSHIDA, Sho
SHINOZAKI, Sohei
KANAI, Yuuki

DNS

DNS

13ME1901920
13ME1702143
19ME1802013
13MU1901495
13MU1700530
14MU2001900

11:53'00''
0:41'38''73
0:42'52''16

1:24'30''89
(+08'10''92)
(44.87km/h)

16 11 法政大学

101
102
103
104
105
106

髙原　　令伍
宇田川　塁
風間　　晴喜

逸崎　　瑞喜
増山　　輝咲
大山　　航平

TAKAHARA, Reigo
UDAGAWA, Rui
KAZAMA, Haruki
ITSUZAKI, Mizuki
MASUYAMA, Kazaki
OYAMA, Kohei

DNS

DNS

29MU1701279
13MU1800742
14MU1801638
27MU1801852
21MU1802060
22MU2000084

11:47'00''
0:41'17''03
0:44'07''01

1:25'24''04
(+09'04''07)
(44.40km/h)

17 16 同志社大学

151
152
153
154
155
156

水上　　隆助
天野　　壮悠

飯田　　要次郎
花香　　竜麻
谷口　　翔太郎

前田　　大騎

MINAKAMI, Takasuke
AMANO, Takeharu
IIDA, Yojiro
HANAKA, Ryuma
TANIGUCHI, Shotaro
MAEDA, Daiki

DNS

DNS

43MU1601487
27MU1600024
43MU1500754
43MU1700767
43MJ1801535
43MU1602705

11:52'00''
0:41'47''14
0:43'49''78

1:25'36''92
(+09'16''95)
(44.29km/h)

奈　良
東　京
神奈川

大　阪
静　岡
愛　知

熊　本
大　阪

熊　本
熊　本
熊　本

熊　本

京　都
大　阪

東　京
大　阪
沖　縄

広　島

大　阪
広　島
京　都
大　阪

兵　庫

東　京

東　京
石　川
東　京

東　京
神奈川

 
【警告】京都産業大学，東海大学，北陸大学 – 監督会議に欠席したことに対し警告する． 

 



第 6 回全日本学生選手権個人タイムトライアル自転車競技大会 
2021 年 6 月 6 日 (日) 埼玉県加須市･羽生市利根川上流河川敷南側 

主催： 日本学生自転車競技連盟 / 共催： (公財)日本自転車競技連盟  (一社)埼玉県自転車競技連盟 

協賛：(公社)全国競輪施行者協議会・(一社)日本競輪選手会･井上ゴム工業株式会社 

WIN AND WIN CO.,LTD(WIAWIS)･株式会社パールイズミ･セイコータイムシステム株式会社 

後援：国土交通省利根川上流河川事務所・加須市 加須市教育委員会 羽生市 羽生市教育委員会 

Communiqué No.6 

 

 
2021 年 6 月 5 日 

大会総務委員長 金子 博文 
 
1. チーム･ロード･タイムトライアル大会の結果に伴うクラス 2 への昇格による本大会での出場カテゴリの変更  

 
下記選手は本日実施の第 59 回全日本学生選手権チーム･ロード･タイムトライアル大会において,正選手として

出場し,10 位以内となったことによるクラス 2 への昇格に伴い，本大会での普及レースから選手権大会への出場

変更を認める． 
それに伴い，出走順は変更しないが，ディスクホイールおよびタイムトライアル専用バイクの使用を認める． 
 
BIB113 明星大学 川尻  泰生 
BIB139 京都産業大学 中村  栄杜 
BIB153 順天堂大学 塩出  皓成 
BIB160 順天堂大学 渡邉  和貴 
BIB177 早稲田大学 中野  大詞 
BIB183 明治大学 片岡  遼真 
 

以上 
 



第 6 回全日本学生選手権個人タイムトライアル自転車競技大会 
2021 年 6 月 6 日 (日) 埼玉県加須市･羽生市利根川上流河川敷南側 

主催： 日本学生自転車競技連盟 / 共催： (公財)日本自転車競技連盟  (一社)埼玉県自転車競技連盟 

協賛：(公社)全国競輪施行者協議会・(一社)日本競輪選手会･井上ゴム工業株式会社 

WIN AND WIN CO.,LTD(WIAWIS)･株式会社パールイズミ･セイコータイムシステム株式会社 

後援：国土交通省利根川上流河川事務所・加須市 加須市教育委員会 羽生市 羽生市教育委員会 

Communiqué No.7 

 

選手権大会 女子の部 結果 

Placing
Body
-No.

Name
(Japanese)

Name Name of Team. R-No
The start

time
The goal time DN? Penalty Time Difference km/h

1 208 樫木　　祥子 KASHIKI, Shoko 株式会社オー

エンス
13FE1201405 9:37'00'' 10:13'02''297 0:36'02''297 41.96

2 201 渡部　　春雅 WATABE, Kasuga 明治大学 14FJ1500249 9:30'00'' 10:06'23''466 0:36'23''466 0:00'21''169 41.55

3 205 岩元　　杏奈 IWAMOTO, Anna 日本体育大学 45FU1502171 9:34'00'' 10:10'31''555 0:36'31''555 0:00'29''258 41.40

4 204 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 鹿屋体育大学 14FU1600404 9:33'00'' 10:11'03''724 0:38'03''724 0:02'01''427 39.72

5 207 太郎田　水桜 TAROUDA, Mio 法政大学 13FU1600217 9:36'00'' 10:15'37''290 0:39'37''290 0:03'34''993 38.16

6 202 石田　　唯 ISHIDA, Yui 早稲田大学 26FJ1602656 9:31'00'' 10:10'47''982 0:39'47''982 0:03'45''685 37.99

7 206 阿部　　花梨 ABE, Karin 順天堂大学 16FU1703418 9:35'00'' 10:15'04''676 0:40'04''676 0:04'02''379 37.73

8 203 鈴木　　保乃華 SUSUKI, Honoka 法政大学 21FU1500929 9:32'00'' 10:12'27''470 0:40'27''470 0:04'25''173 37.37
 

 
 



第 6 回全日本学生選手権個人タイムトライアル自転車競技大会 
2021 年 6 月 6 日 (日) 埼玉県加須市･羽生市利根川上流河川敷南側 

主催： 日本学生自転車競技連盟 / 共催： (公財)日本自転車競技連盟  (一社)埼玉県自転車競技連盟 

協賛：(公社)全国競輪施行者協議会・(一社)日本競輪選手会･井上ゴム工業株式会社 

WIN AND WIN CO.,LTD(WIAWIS)･株式会社パールイズミ･セイコータイムシステム株式会社 

後援：国土交通省利根川上流河川事務所・加須市 加須市教育委員会 羽生市 羽生市教育委員会 

Communiqué No.8 

 

普及レース大会 結果 
Placing ＃

Body
-No. 氏名 Name Name of Team. R-No

The start
time

The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

1 115 124 北嶋　桂大 KITASHIMA, Keita 日本大学 18MU1801447 113130 12:13'37''232 0 0:42'07''232 0:03'32''659 44.44 *

2 140 149 津留　崚 TSUDOME, Ryo 鹿屋体育大学 46MU1802307 115330 12:36'23''488 0 0:42'53''488 0:04'18''915 43.65 *

3 162 171 石田　眞大 ISHIDA, Mahiro 早稲田大学 13MJ1900302 121400 12:57'28''050 0 0:43'28''050 0:04'53''477 43.07 *

4 92 101 長谷川　大悟 HASEGAWA, Daigo 朝日大学 27MU1701982 112000 12:03'41''063 0 0:43'41''063 0:05'06''490 42.85 *

5 99 108 甲斐　隼人 KAI, Hayato 日本大学 41MU1701217 112330 12:07'23''014 0 0:43'53''014 0:05'18''441 42.66

6 141 150 上杉　有弘 UESUGI, Tomohiro 朝日大学 20MU1701553 115400 12:37'53''126 0 0:43'53''126 0:05'18''553 42.66

7 167 176 玉城　翔太 TAMASHIRO, Shota 日本体育大学 47MU1700703 121630 13:00'27''183 0 0:43'57''183 0:05'22''610 42.59

8 131 140 大山　航平 OYAMA, Kohei 法政大学 22MU2000084 114900 12:33'16''916 0 0:44'16''916 0:05'42''343 42.27

9 125 134 増山　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 法政大学 21MU1802060 114600 12:30'23''943 0 0:44'23''943 0:05'49''370 42.16

10 130 139 吉川　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 日本大学 13MU1801521 114830 12:32'56''406 0 0:44'26''406 0:05'51''833 42.12

11 119 128 森田　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 11MU1601230 113330 12:18'04''397 0 0:44'34''397 0:05'59''824 42.00

12 94 103 谷口　慧 TANIGUCHI, Satoshi 慶應義塾大学 14MU1901769 112100 12:05'39''237 0 0:44'39''237 0:06'04''664 41.92

13 126 135 小関　創斗 KOSEKI, Soto 作新学院大学 06MU1802069 114630 12:31'14''504 0 0:44'44''504 0:06'09''931 41.84

14 147 156 山本　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 日本体育大学 25MU1702257 115700 12:41'51''535 0 0:44'51''535 0:06'16''962 41.73

15 100 109 佐藤　譲士郎 SATO, JYOSHIRO 朝日大学 06MU1501524 112400 12:08'57''081 0 0:44'57''081 0:06'22''508 41.65

16 173 182 山口　涼輔 YAMAGUCHI, Ryosuke 朝日大学 24MU1801940 121930 13:04'28''385 0 0:44'58''385 0:06'23''812 41.62

17 107 116 中内　豪人 NAKAUCHI, Taketo 日本大学 15MU1800481 112730 12:12'33''880 0 0:45'03''880 0:06'29''307 41.54

18 164 173 能登　滉太 NOTO, Kota 京都大学 26MU1902272 121500 13:00'05''131 0 0:45'05''131 0:06'30''558 41.52

19 160 169 福田　晃司 FUKUDA, Koji 日本体育大学 11MJ1801835 121300 12:58'05''341 0 0:45'05''341 0:06'30''768 41.52

20 175 184 矢萩　悠也 YAHAGI, Yuya 京都産業大学 27MU1802289 122030 13:05'36''427 0 0:45'06''427 0:06'31''854 41.50

21 102 111 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 13MU1800742 112500 12:10'08''577 0 0:45'08''577 0:06'34''004 41.47

22 128 137 末木　克典 SUEKI, Katsunori 朝日大学 15MU1702008 114730 12:32'41''199 0 0:45'11''199 0:06'36''626 41.43

23 118 127 石田　悠真 ISHIDA, Yuma 作新学院大学 09MJ1802496 113300 12:18'34''055 0 0:45'34''055 0:06'59''482 41.08

24 134 143 安井　悠真 YASUI, Yuma 鹿屋体育大学 26MJ1701160 115030 12:36'11''263 0 0:45'41''263 0:07'06''690 40.97

25 113 122 佐藤　哲平 SATO, Teppei 学習院大学 13MU1902178 113030 12:16'11''920 0 0:45'41''920 0:07'07''347 40.96

26 96 105 國吉　優希 KUNIYOSHI, Yuki 朝日大学 47MJ1802390 112200 12:07'44''980 0 0:45'44''980 0:07'10''407 40.92

27 109 118 風間　晴喜 KAZAMA, Haruki 法政大学 14MU1801638 112830 12:14'22''572 0 0:45'52''572 0:07'17''999 40.81

28 132 141 小堀　敢太 KOBORI, Kanta 京都産業大学 01MU1601237 114930 12:35'27''966 0 0:45'57''966 0:07'23''393 40.73

29 98 107 吉田　頌 YOSHIDA, Sho 東京大学 13MU1901495 112300 12:09'00''159 0 0:46'00''159 0:07'25''586 40.69

30 133 142 福田　一輝 FUKUDA, Kazuki 朝日大学 26MU1701164 115000 12:36'02''155 0 0:46'02''155 0:07'27''582 40.66

31 112 121 岸本　宙斗 KISHIMOT, Hiroto 中京大学 28MU1801971 113000 12:16'12''765 0 0:46'12''765 0:07'38''192 40.51

32 129 138 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 明星大学 15MU1801879 114800 12:34'15''746 0 0:46'15''746 0:07'41''173 40.46

33 176 185 内田　崇志 UCHIDA, Takashi 東京工業大学 13MU2001150 122100 13:07'17''681 0 0:46'17''681 0:07'43''108 40.44

34 159 168 岡本　連太郎 OKAMOTO, Rentaro 京都大学 26MU1902269 121230 12:59'16''156 0 0:46'46''156 0:08'11''583 40.03

35 105 114 松岡　琢海 MATSUOKA, Takumi 朝日大学 31MU1501555 112630 12:13'28''595 0 0:46'58''595 0:08'24''022 39.85

36 150 159 反保　亮太 TANPO, Ryota 明星大学 20MU1801690 115830 12:45'31''905 0 0:47'01''905 0:08'27''332 39.80

37 97 106 山口　颯斗 YAMAGUCHI, Hayato 順天堂大学 12MU2001203 112230 12:09'33''102 0 0:47'03''102 0:08'28''529 39.79

38 106 115 金井　優輝 KANAI, Yuuki 東京大学 14MU2001900 112700 12:14'05''008 0 0:47'05''008 0:08'30''435 39.76

39 122 131 古山　覚理 FURUYAMA, Satori 日本大学 04MU1802097 113500 12:22'16''436 0 0:47'16''436 0:08'41''863 39.60

40 154 163 宮田　龍一 MIYATA, Ryuichi 鹿屋体育大学 29MU1801554 121000 12:57'22''011 0 0:47'22''011 0:08'47''438 39.52

41 149 158 藤本　大吉 FUJIMOTO, Daikichi 朝日大学 27MU1701987 115800 12:45'38''603 0 0:47'38''603 0:09'04''030 39.29

42 95 104 安江　永遠 YASUE, Towa 作新学院大学 08MU1602654 112130 12:09'10''781 0 0:47'40''781 0:09'06''208 39.26

43 117 126 逸崎　瑞喜 ITSUZAKI, Mizuki 法政大学 27MU1801852 113230 12:20'12''008 0 0:47'42''008 0:09'07''435 39.25

44 171 180 中村　健人 NAKAMURA, Kento 京都大学 26MU2101220 121830 13:06'23''626 0 0:47'53''626 0:09'19''053 39.09

45 146 155 瀧山　月斗 TAKIYAMA, Tsukito 京都産業大学 26MU1702738 115630 12:44'24''885 0 0:47'54''885 0:09'20''312 39.07

46 114 123 中島　竜誠 NAKAJIMA, Ryusei 朝日大学 15MU1601792 113100 12:19'02''172 0 0:48'02''172 0:09'27''599 38.97

47 177 186 加賀谷　修斗 KAGAYA, Shuto 朝日大学 05MU1801549 122130 13:09'40''922 0 0:48'10''922 0:09'36''349 38.85

48 123 132 柴田　大輝 SHIBATA, Daiki 朝日大学 21MU1701996 114500 12:33'28''760 0 0:48'28''760 0:09'54''187 38.61

49 138 147 高橋　まりお TAKAHASHI, Mario 日本大学 05MU1801543 115230 12:41'11''176 0 0:48'41''176 0:10'06''603 38.45

50 143 152 丹波　星那 TANNBA, Sena 明星大学 13MU2101355 115500 12:43'57''292 0 0:48'57''292 0:10'22''719 38.24

51 157 166 伊藤　涼介 ITO, Ryosuke 朝日大学 34MU1703509 121130 13:00'30''871 0 0:49'00''871 0:10'26''298 38.19

52 124 133 六川　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 慶應義塾大学 14MU2101387 114530 12:34'33''691 0 0:49'03''691 0:10'29''118 38.16

53 137 146 伊藤　竜哉 ITO, Ryoya 朝日大学 23MU1702495 115200 12:41'17''608 0 0:49'17''608 0:10'43''035 37.98

54 158 167 寺田　駿太 TERADA, Shunta 関西大学 27MU2100273 121200 13:01'36''099 0 0:49'36''099 0:11'01''526 37.74

55 121 130 戸田　旺希 TODA, Oki 明星大学 11MU1702969 113430 12:24'14''064 0 0:49'44''064 0:11'09''491 37.64

56 170 179 長坂　和輝 NAGASAKA, Kazuki 東京大学 05MU2100865 121800 13:07'48''783 0 0:49'48''783 0:11'14''210 37.58

57 153 162 吉野　太晟 YOSHINO, Taisei 朝日大学 33MU1701583 120000 12:49'53''417 0 0:49'53''417 0:11'18''844 37.52

58 101 110 神保　大地 JIMBO, Daichi 慶應義塾大学 14MU1602471 112430 12:14'24''360 0 0:49'54''360 0:11'19''787 37.51

59 120 129 板坂　吉純 ITASAKA, Yoshizumi 東京大学 13MU2001907 113400 12:24'51''970 0 0:50'51''970 0:12'17''397 36.80

60 111 120 西田　圭 NISHIDA, Kei 作新学院大学 09MJ2100820 112930 12:20'35''012 0 0:51'05''012 0:12'30''439 36.65  
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61 165 174 野田　勇飛 NODA, Yuhi 朝日大学 40MJ1802176 121530 13:06'40''011 0 0:51'10''011 0:12'35''438 36.59

62 156 165 渡邊　悠晴 WATANABE, Yusei 明星大学 45MU1802223 121100 13:02'42''762 0 0:51'42''762 0:13'08''189 36.20

63 169 178 白井　輝 SHIRAI, Teru 朝日大学 19MU1802148 121730 13:09'39''947 0 0:52'09''947 0:13'35''374 35.89

64 116 125 清水　拓海 SHIMIZU, Takumi 慶應義塾大学 14MU2101386 113200 12:24'25''847 0 0:52'25''847 0:13'51''274 35.70

65 148 157 金光　みねか KANEMITSU, Mineka 東京大学 13MU2100692 115730 12:51'08''797 0 0:53'38''797 0:15'04''224 34.90

66 136 145 長尾　拓人 NAGAO, Takuto 明星大学 11MU1801811 115130 12:45'40''046 0 0:54'10''046 0:15'35''473 34.56

67 155 164 劉　逸 LIU, Yi 東京大学 13MU2101350 121030 13:12'23''899 0 1:01'53''899 0:23'19''326 30.24

68 166 175 森山　大吾 MORIYAMA, Daigo 関西大学 27MU2100301 121600 － DNF 0 － － －

69 172 181 至田　恵人 SHIDA, Keito 関西大学 27MU2100227 121900 － DNF 0 － － －

70 93 102 北林　大地 KITABAYASHI, Daichi 日本大学 13MU1701937 112030 － DNS 0 － － －

71 103 112 小林　翔真 KOBAYASHI, Shoma 作新学院大学 09MU1802005 112530 － DNS 0 － － －

72 108 117 小林　大悟 KOBAYASHI, Daigo 慶應義塾大学 14MU2001952 112800 － DNS 0 － － －

73 110 119 富田　雄大 TOMITA, Yudai 朝日大学 32MU1501798 112900 － DNS 0 － － －

74 127 136 久岡　直輝 HISAOKA, Naoki 東京大学 13MU2100730 114700 － DNS 0 － － －

75 135 144 竹渕　論 TAKEBUCHI, Ron 東京大学 13ME2101203 115100 － DNS 0 － － －

76 142 151 廣瀬　穏岳 HIROSE, Toshitake 東京大学 13MU2101223 115430 － DNS 0 － － －

77 145 154 西條　玲緒 NIJO, Reo 朝日大学 31MU1701465 115600 － DNS 0 － － －

78 152 161 實田　圭佑 JITSUDA, Keisuke 京都大学 26MU2100850 115930 － DNS 0 － － －

79 161 170 岸　侑弥 KISHI, Yuya 朝日大学 25MJ1803041 121330 － DNS 0 － － －

80 163 172 高橋　克生 TAKAHASHI, Katsuki 東京大学 13MU2101224 121430 － DNS 0 － － －  
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Communiqué No.10 

 

選手権大会 男子の部 結果 

Placing ＃
Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 72 63 留目　夕陽 TODOME, Yuhi 中央大学 13MU1801371 105700 11:35'34''573 0 0:38'34''573 0:05'25''970 48.53

2 10 1 山田　拓海 YAMADA, Takumi 早稲田大学 17MU1701148 10:00'00'' 10:40'06''287 0 0:40'06''287 0:06'57''684 46.68

3 25 16 松原　颯祐 MATSUBARA, Sosuke 日本体育大学 34MU1601026 102130 11:02'02''199 0 0:40'32''199 0:07'23''596 46.18

4 13 4 棚瀬　義大 TANASE, Yoshihiro 朝日大学 24MU1501233 10:03'00'' 10:43'35''215 0 0:40'35''215 0:07'26''612 46.12

5 34 25 重田　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 12MU1600475 102600 11:06'52''780 0 0:40'52''780 0:07'44''177 45.79

6 54 45 津石　康平 TSUISHI, Kohei 中央大学 29MU1701287 103600 11:17'08''254 0 0:41'08''254 0:07'59''651 45.51

7 89 81 安達　光伸 ADACHI, Koshin 朝日大学 24MU1701453 110600 11:47'09''234 0 0:41'09''234 0:08'00''631 45.49

8 30 21 伊澤　将也 IZAWA, Masaya 鹿屋体育大学 14MU1702431 102400 11:05'17''584 0 0:41'17''584 0:08'08''981 45.33

9 24 15 馬場　慎也 BABA, Shinnya 鹿屋体育大学 46MU1601208 102100 11:02'17''646 0 0:41'17''646 0:08'09''043 45.33

10 11 2 小出　樹 KOIDE, Itsuki 京都産業大学 17MU1501574 10:01'00'' 10:42'18''732 0 0:41'18''732 0:08'10''129 45.31

11 26 17 大山　慶 OYAMA, Kei 作新学院大学 09MU1502691 102200 11:03'21''623 0 0:41'21''623 0:08'13''020 45.26

12 22 13 松﨑　広太 MATSUZAKI, Kota 法政大学 08MU1501469 10:20'00'' 11:01'23''991 0 0:41'23''991 0:08'15''388 45.22

13 14 5 仮屋　和駿 KARIYA, Kazutoshi 日本大学 30MU1601626 10:04'00'' 10:45'34''683 0 0:41'34''683 0:08'26''080 45.02

14 151 160 渡邉　和貴 WATANABE, Kazuki 順天堂大学 13MU1900554 115900 12:40'35''829 0 0:41'35''829 0:08'27''226 45.00

15 139 148 中村　栄杜 NAKAMURA, Eito 京都産業大学 43MU1801537 115300 12:34'38''234 0 0:41'38''234 0:08'29''631 44.96

16 23 14 北宅　柊麻 KITAYA, Toma 日本大学 38MU1502590 10:20'30'' 11:02'16''666 0 0:41'46''666 0:08'38''063 44.81

17 39 30 齋藤　知樹 SAITO, Tomoki 明治大学 20MU1601289 102830 11:10'17''691 0 0:41'47''691 0:08'39''088 44.79

18 19 10 佐藤　宇志 SATO, Takashi 明星大学 17MU1601005 10:09'00'' 10:50'48''557 0 0:41'48''557 0:08'39''954 44.77

19 16 7 宇佐美　颯基 USAMI, Hayaki 明治大学 14MU1602271 10:06'00'' 10:47'46''831 2 0:41'48''831 0:08'40''228 44.81

20 20 11 佐藤　健 SATO, Ken 日本大学 43MU1501061 10:10'00'' 10:51'49''653 0 0:41'49''653 0:08'41''050 44.76

21 46 37 伊豆野　廉 IZUNO, Ren 朝日大学 14MU1702433 103200 11:13'57''635 0 0:41'57''635 0:08'49''032 44.61

22 27 18 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kota 中央大学 14MU1500238 102230 11:04'30''844 0 0:42'00''844 0:08'52''241 44.56

23 76 67 谷内　健太 YACHI, Kenta 京都産業大学 26MU1600795 105900 11:41'04''951 0 0:42'04''951 0:08'56''348 44.48

24 174 183 片岡　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 20MU1801693 122000 13:02'05''201 0 0:42'05''201 0:08'56''598 44.48

25 33 24 山内　渓太 YAMAUCHI, Keita 中京大学 22MU1401926 102530 11:07'38''736 0 0:42'08''736 0:09'00''133 44.42

26 42 33 大河内　将泰 OKOCHI, Masahiro 鹿屋体育大学 46MU1702467 103000 11:12'12''293 0 0:42'12''293 0:09'03''690 44.36

27 36 27 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 鹿屋体育大学 46MU1300689 102700 11:09'16''514 0 0:42'16''514 0:09'07''911 44.28

28 84 76 山本　大智 YAMAMOTO, Daichi 朝日大学 38MU1702025 110330 11:45'47''669 0 0:42'17''669 0:09'09''066 44.26

29 47 38 生野　優翔 SHONO, Yuto 日本大学 44MU1701508 103230 11:14'47''785 0 0:42'17''785 0:09'09''182 44.26

30 12 3 川野　碧己 KAWANO, Aoki 慶應義塾大学 14MU1500186 10:02'00'' 10:44'23''215 0 0:42'23''215 0:09'14''612 44.16

31 52 43 日比野　丈 HIBINO, Jo 朝日大学 24MU1600895 103500 11:17'24''943 0 0:42'24''943 0:09'16''340 44.13

32 90 82 吉田　圭吾 YOSHIDA, Keigo 京都産業大学 26MU1701162 110630 11:49'12''747 0 0:42'42''747 0:09'34''144 43.83

33 87 79 村上　裕二郎 MURAKAMI, Yujiro 明治大学 38MJ1700822 110500 11:47'53''779 0 0:42'53''779 0:09'45''176 43.64

34 91 83 藤田　黎明 FUJITA, Reimei 関西大学 28MU1800621 110700 11:49'54''786 0 0:42'54''786 0:09'46''183 43.62

35 81 72 廣中　聖 HIRONAKA, Hijiri 京都産業大学 32MJ1801846 110130 11:44'25''057 0 0:42'55''057 0:09'46''454 43.62

36 77 68 美甘　星次郎 MIKAMO, Seijiro 早稲田大学 31MU1801815 105930 11:42'26''422 0 0:42'56''422 0:09'47''819 43.60

37 31 22 佐藤　岳 SATO, Gaku 慶應義塾大学 06MU1801523 102430 11:07'31''245 0 0:43'01''245 0:09'52''642 43.51

38 49 40 西村　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 14MU1702957 103330 11:16'31''672 0 0:43'01''672 0:09'53''069 43.51

39 66 57 篠﨑　蒼平 SHINOZAKI, Sohei 東京大学 13MU1700530 105400 11:37'03''111 0 0:43'03''111 0:09'54''508 43.48

40 65 56 上野　颯斗 UWANO, Hayato 京都産業大学 16MU1402061 105330 11:36'38''263 0 0:43'08''263 0:09'59''660 43.40

41 43 34 小原　慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 14MU1602466 103030 11:13'44''083 0 0:43'14''083 0:10'05''480 43.30

42 45 36 細田　悠太 HOSODA, Yuta 早稲田大学 46MU1400579 103130 11:14'47''241 0 0:43'17''241 0:10'08''638 43.25

43 32 23 中村　優太 NAKAMURA, Yuta 作新学院大学 09ME1801341 102500 11:08'21''522 0 0:43'21''522 0:10'12''919 43.17

44 18 9 川田　真也 KAWADA, Shinya 日本体育大学 11MU1600908 10:08'00'' 10:51'23''571 0 0:43'23''571 0:10'14''968 43.14

45 21 12 藤田　征樹 FUJITA, Masaki 藤建設 08ME0701330 10:11'00'' 10:54'29''840 0 0:43'29''840 0:10'21''237 43.04

46 15 6 西原　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 鹿屋体育大学 29MU1500108 10:05'00'' 10:48'34''484 0 0:43'34''484 0:10'25''881 42.96

47 38 29 村山　浩司 MURAYAMA, Koshi 作新学院大学 06MU1501411 102800 11:11'39''090 0 0:43'39''090 0:10'30''487 42.89

48 53 44 岡本　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 日本大学 26MU1801519 103530 11:19'14''946 0 0:43'44''946 0:10'36''343 42.79

49 79 70 青島　冬弥 AOSHIMA, Touya 明星大学 17MU1700780 110030 11:44'20''822 0 0:43'50''822 0:10'42''219 42.69

50 59 50 樽見　潤平太 TARUMI, Junpeita 日本大学 40MU1700577 105030 11:34'21''145 0 0:43'51''145 0:10'42''542 42.69

51 74 65 高田　堅斗 TAKADA, Kento 明星大学 46MU1702295 105800 11:41'59''583 0 0:43'59''583 0:10'50''980 42.55

52 67 58 園田　大智 SONODA, Taichi 順天堂大学 11MU1600861 105430 11:38'35''789 0 0:44'05''789 0:10'57''186 42.45

53 104 113 川尻　泰生 KAWAJIRI, Taiki 明星大学 12MU1601765 112600 12:10'15''158 0 0:44'15''158 0:11'06''555 42.30

54 82 73 木村　颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 13ME1702143 110200 11:46'21''456 0 0:44'21''456 0:11'12''853 42.20

55 73 64 渡辺　拓海 WATANABE, Takumi 作新学院大学 06MU1701497 105730 11:41'53''039 0 0:44'23''039 0:11'14''436 42.18

56 88 80 島田　柊生 SHIMADA, Shusei 明星大学 09MU1501668 110530 11:49'58''014 0 0:44'28''014 0:11'19''411 42.10

57 61 52 吉田　直 YOSHIDA, Nao 慶應義塾大学 14MU1901770 105130 11:35'58''388 0 0:44'28''388 0:11'19''785 42.09

58 78 69 藤井　涼介 FUJII, Ryosuke 日本体育大学 11MU1701262 110000 11:44'35''348 0 0:44'35''348 0:11'26''745 41.98

59 17 8 髙橋　舜 TAKAHASHI, Shun 日本大学 04MU1601478 10:07'00'' 10:51'37''179 0 0:44'37''179 0:11'28''576 41.95

60 35 26 白川　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta 日本大学 26MU1500020 102630 11:11'08''757 0 0:44'38''757 0:11'30''154 41.93  
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Communiqué No.11 

 

Placing ＃
Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

61 75 66 葛原　龍優 KUZUHARA, Ryuya 朝日大学 09MU1602329 105830 11:43'10''194 0 0:44'40''194 0:11'31''591 41.91

62 85 77 石橋　慧悟 ISHIBASHI, Keigo 京都産業大学 46MU1700483 110400 11:48'42''260 0 0:44'42''260 0:11'33''657 41.88

63 28 19 白尾　雄大 SHIRAO, Yudai 明治大学 13MU1602567 102300 11:07'45''972 0 0:44'45''972 0:11'37''369 41.82

64 168 177 中野　大詞 NAKANO, Daiji 早稲田大学 03MU1802242 121700 13:01'59''045 0 0:44'59''045 0:11'50''442 41.61

65 60 51 坂野　匠 SAKANO, Takumi 東京大学 19ME1802013 105100 11:36'00''268 0 0:45'00''268 0:11'51''665 41.60

66 44 35 沢野　大地 SAWANO, Daichi 作新学院大学 11MU1600871 103100 11:16'06''624 0 0:45'06''624 0:11'58''021 41.50

67 56 47 松本　輝 MATSUMOTO, Hikaru 作新学院大学 09MU1901870 103700 11:22'11''782 0 0:45'11''782 0:12'03''179 41.42

68 80 71 嶋岡　達貴 SHIMAOKA, Tatsuki 朝日大学 29MU1601162 110100 11:46'20''567 0 0:45'20''567 0:12'11''964 41.29

69 57 48 今井　希 IMAI, Nozomi 明星大学 11MU1600867 103730 11:22'51''332 0 0:45'21''332 0:12'12''729 41.27

70 40 31 山元　大夢 YAMAMOTO, Hiromu 朝日大学 19MU1501807 102900 11:14'28''356 0 0:45'28''356 0:12'19''753 41.17

71 29 20 吉田　真聖 YOSHIDA, Shinsei 日本大学 02MU1701189 102330 11:09'10''387 0 0:45'40''387 0:12'31''784 40.99

72 55 46 佐藤　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 14ME1802056 103630 11:22'13''077 0 0:45'43''077 0:12'34''474 40.95

73 69 60 平林　飛都 HIRABAYASHI, Takato 明星大学 38MU1400155 105530 11:41'21''310 0 0:45'51''310 0:12'42''707 40.82

74 62 53 重田　倫一郎 SHIGETA, Rinichiro 作新学院大学 10MU1702052 105200 11:37'56''531 0 0:45'56''531 0:12'47''928 40.75

75 37 28 纐纈　壮太郎 KOKETSU, Sotaro 慶應義塾大学 13MU1601253 102730 11:13'34''478 0 0:46'04''478 0:12'55''875 40.63

76 58 49 尾形　昂隼 OGATA, Takatoshi 朝日大学 10MU1501399 105000 11:36'10''832 0 0:46'10''832 0:13'02''229 40.54

77 64 55 湯口　龍生 YUGUCHI, Tatsuki 朝日大学 43MU1501397 105300 11:39'31''471 0 0:46'31''471 0:13'22''868 40.24

78 68 59 髙田　楓雅 TAKADA, Fuga 作新学院大学 09MU1702090 105500 11:41'42''952 0 0:46'42''952 0:13'34''349 40.07

79 83 75 齋藤　一輝 SAITO, Kazuki 明星大学 11MU1901364 110300 11:50'23''004 0 0:47'23''004 0:14'14''401 39.51

80 63 54 大関　一輝 OOZEKI, Kazuki 明星大学 11MU1501515 105230 11:40'20''595 0 0:47'50''595 0:14'41''992 39.13

81 71 62 中嶋　大稀 NAKAJIMA, Daiki 京都産業大学 29MU1601558 105630 11:44'21''744 0 0:47'51''744 0:14'43''141 39.11

82 70 61 枝村　弘樹 EDAMURA, Hiroki 朝日大学 45MU1501634 105600 11:44'14''929 0 0:48'14''929 0:15'06''326 38.80

83 51 42 佐藤　大志 SATO, Hiroshi 明星大学 17MU1601004 103430 － 0 － － －

84 41 32 岩永　渓 IWANAGA, Kei 日本大学 45MU1601734 102930 － DNF 0 － － －

85 48 39 岩田　聖矢 IWATA, Seiya 中央大学 29MJ1700753 103300 － DNF 0 － － －

86 50 41 笹川　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 09MU1901285 103400 － DNS 0 － － －

87 86 78 島津　尚弥 SHIMAZU, Naoya 関西大学 34MU1501476 110430 － DNS 0 － － －

88 144 153 塩出　皓成 SHIODE, Kosei 順天堂大学 34MU1802140 115530 － DNS 0 － － －  

DSQ 
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Communiqué No.12 

 

ペナルティ 
競技者 ４２ 佐藤 大志 (明星大学)は， 指定場所以外で車輪を交換したため，失格とする． 
 
競技者 7 宇佐美 颯基 (明治大学)は，追い付いた選手の後方を追走したので 2 秒のタイムペナルティを科す． 
 
競技者 158 藤本 大吉 (朝日大学)は，マスクを投棄したので罰金 3,000 円を科す． 
 
 


